8
2
Посадский вестник  № 84/1, 17 октября 2011 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2011
октябрь, 17,
понедельник,

№ 84/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации Мариинско-Посадского района
От 04.10.2011  № 696

Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного
 образовательного учреждения  детский сад «Колос»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Колос» в новой редакции.

2. Рекомендовать заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Колос» Алексеевой Т.Н. провести государственную регистрацию Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Колос» в соответствии с действующим законодательством.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 06.10.2011  № 701

О награждении Почетной грамотой администрации
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

За  добросовестный плодотворный труд и в связи с 90-летием со дня основания РОСГОССТРАХа   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики следующих работников филиала ООО «Росгосстрах» в Чувашской Республике:

 - Харитонову Ирину Юрьевну – страхового агента;

 - Петрову Любовь Рюриковну – страхового агента.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                                Ю.Ф. Моисеев

Заместитель главы администрации-начальник отдела культуры и социального развития                                                                                 О.В. Залогин

Заведующий сектором юридической службы                                                                                 К.В. Сергеева

Исполнитель: ведущий специалист-эксперт отдела организационной работы                                                           Е.А. Григорьева
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 06.10.2011  № 702

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большешигаевская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большешигаевская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции.

2. Рекомендовать директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большешигаевская основная общеобразовательная школа» Александровой Т.В. провести государственную регистрацию Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большешигаевская основная общеобразовательная школа» в соответствии с действующим законодательством.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 10.10.2011  № 725

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугеевская основная
общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»  от 10.07.1992 № 3266-1

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугеевская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугеевская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Васильева Ю.В. на представление в регистрирующий орган Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугеевская основная общеобразовательная школа» для государственной регистрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 11.10.2011  № 728

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Приволжская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»  от 10.07.1992 № 3266-1

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Приволжская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Приволжская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Иванова О.А. на представление в регистрирующий орган Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения для государственной регистрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 14.10.2011  № 734

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
 «Бичуринская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»  от 10.07.1992 № 3266-1

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бичуринская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бичуринская основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Арсентьева О.В. на представление в регистрирующий орган Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения для государственной регистрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 14.10.2011  № 735

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Сутчевская средняя общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»  от 10.07.1992 № 3266-1

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сутчевская  средняя общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сутчевская  средняя общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Филимонова Г.В. на представление в регистрирующий орган Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения для государственной регистрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 14.10.2011  № 736

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Карабашская начальная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»  от 10.07.1992 № 3266-1

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карабашская начальная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карабашская начальная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Сарбаевой О.Г. на представление в регистрирующий орган Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения для государственной регистрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 14.10.2011  № 739

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Основная общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»  от 10.07.1992 № 3266-1

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа» г. Мариинский Посад Чувашской Республики в новой редакции.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа» г. Мариинский Посад Чувашской Республики Абашеевой Л. В. на представление в регистрирующий орган Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения для государственной регистрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Мариинско-Посадского района

От 14.10.2011  № 740

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района
 Чувашской Республики

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании»  от 10.07.1992 № 3266-1

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Григорьева Г.П. на представление в регистрирующий орган Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения для государственной регистрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации Мариинско-Посадского района                                                             Ю.Ф. Моисеев
	   Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru
	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района

	Руководитель – главный редактор

М.Н. Майорова
Тираж 150 экз.

Формат А3

_1197091714.bin